
2022年　1月　吉日

エチケットパネル専用スタンド　仕様変更のご案内 株式会社泰生工業

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。

平素は格別のお引き立て、ご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度諸般の事情により下記の通り仕様変更いたします事をご案内申し上げます。

お客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

変更内容 ： スタンド色　変更

旧型【 イエロー 】 ⇒ 新型【 ホワイト 】

材質は変わりません。

※ 2022年受注分より新型スタンドにて対応させていただきます。

旧型 新型

新型新型 旧型旧型


